3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
30.09.2013                                                                                               №  67-П
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение №1

К постановлению главы Белоярского сельсовета от

06.03.2013 г. №14-П «О создании Совета профилактики

правонарушений при администрации Белоярского сельсовета.»
   В соответствии с п. 33 ст. 14, требованиями главы 3.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях активизации работы общественности по профилактике правонарушений, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1 В связи с кадровыми изменениями  , в приложение №1 к постановлению  главы №14-П от 06.03.2013 г. «О создании Совета профилактики правонарушений при администрации Белоярского сельсовета»  внести следующие  изменения : секретарем Совета профилактики при администрации Белоярского сельсовета  считать Бородину Ольгу Николаевну –социального педагога МКОУ «Белоярская СОШ»

   2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

   3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном листе «Белоярские Вести» и на официальном сайте района.
Глава администрации                                                                   В.А.Захаренко